Stuf ber ißlica reeptg bie jur Kopie angeführte 9totij. In dorso: I. B. 
Johannes de Bamberg. Son außen alter Mrdpvgvermert in rotter ©inte: ij k. 
Siegel vom S^rgameuiftreifen abgerifjen.

ad 449, 9tr. 514. Srovcnienj richtig.
3- 3 gehört nach 1108 ein „etc.“, roeilauggelaffen ift: velutipatronum legitimuni.
3- 4: dimidio (Sepenquatern: medio) „etc.“, roeil auggelaffen ift: sitis inter 

agros judiéis parte ab una et Boscyechonis laneorum ibidem in 
Gestborzicz parto ex altera.

3 4: pecunijs „etc.“, roeil auggelaffen ift: foro empcionis.
3 5: gehört nad) nobis ein „etc.“, roeil fehlt: humiliter et atiente.
3. 5: dimidio (Sepenquatern: medio).
3 12: subinclinati (Sepenquatern: suis inclinati).
4- 14: casam (Sepenquatern: kazam).
5- 16: annectimus et (feplt: in dei nomine).
3. 17: habenda (feplt: ten en da et possidenda libere et quiete).
ad 450, 9?r. 515: Seotienienj unb ©rud richtig.
ad 452, 9er. 523. ©ie Urfunbe trägt bie Signatur: A, II, d, 34.
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£ier erliegt eine einfadje Kopie, figniert: Kr^biźtfjum in genere, C, III, 
a, 3/5. nad) felben mögen einige richtiger fdjeinenbe Slbtoeidjungen vom $>riide 
angeführt fein.

3- 17: Doberkam.
3 28: XVI mensis.

pg. 453, 3- 3: veniret.
5- 3: subderet.
6- 16: quam revocauerunt.
7- 29: excusatoresinpactis.
8- 31: inste faciendo.
9- 38: verentur.

pg. 454, 3 16: Wlasskonis.
3. 38: admittant.

pg. 455, 3- 12: servetur.
3- 12: interdicto subicimus.
4- 21 naif) anno décimo ijal 

ibidem discretis viris 
Henrico dicto Schott 
ricis Patauiensis M 
testibus ad premissa 

9łotariat§claufei füllte ben 9c ant en

dopte: Doberkaw.
„ XVI dies mensis.
„ venirent.
„ subderent.
„ quam ad aniniam reuocauerunt 
„ excusaciones in punctis.
„ iniuste faciendo.
„ vererentur.
„ Wlassaconis.
„ dimittant.
„ seruetis.
„ subicimus interdicto.

bie genannte Kopie noct): presentibus 
Philippe Philippi de Anaso clerico, 

de Puchen et Johanne Nysigast cle- 
iguntinensis et Treuerensis diócesis 
vocatis specialiter et rogatis.
unb bie ¿perfnnft be§ 9?otar§ enthalten:

Et ego lohannes Synderam de Heilgenstad clericus Maguntinensis dioceris etc. 
ad 473, 9it. 535. fßrooenieng richtig.
3- 2 gehört nací) pro ipso ein „etc.“, roeii auSgelaffen tourbe: et cum ipso 

domino Episcopo.
4- 5 gehört nací) prägen sium ein „etc.“, Weil feljlt: Morauici numeri et 

pagamenti videlicet sexaginta quatuor grosses pro qualibet marca 
computando.

5- 7 gehört nacf) promittimus ein „etc“, roeii fehlt: bona nostra fide sine 
fraude manu coniuncta et indiuisum (sic!) ipsis.

6- 8 fehlt nad) integral!ter: et complete.
3, 9 „ „ fecerimus: quod absit.
3- 9 „ „ per: prefatos.
4- 10 „ „ prestandum: verum et consuetum.
3 11: demarcando, 2eí)enquatern: demonstrando.
ad 473, 9lr. 536. fßroüenienj richtig.

3- 1 gehört Dor Smilo nocí) dominus.
4- 4: gratuita, ßeljenquotern: ridjtig gratuite.

pg. 474, 3 1 geljört nadj principem nocí) et.
3 1 gefjört nací) bem Sefyeuquatern et Boemie.
6- 7: profisciscentes. Scbenquatern: proficiscentes.
7- 8: anuos. „ annis.
8- 14 fcíjít grossorum nací) marcas.
9- 25: predictis. | ßetjenquatern: prefatis.

15
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3- 25 öor termino fetjít iamdicto.
3- 34: nostros et. Setjenqimtern: nostros vel.
2e£te 3eile: Christianos et „ Christianos uel iudeos. 

iudeos.
ad 475, 9?r. 537. ^rooenicnj richtig.
3. 6 fefjlt malo Bor dolo. ^Betreffs be2 ®atum§ fei bemerft, baf§ ber refp. bie 

©Treiber be§ Sefjenquaterng duffer ft feiten eine djronologifcf)e 
^Reihenfolge ein halten.

ad 480, 9ír. 546. ^ßroüenienj richtig.
3- 3: querrás.

pg. 481, 3 2: dampnis, prout.
ßefyenquatern: guerras.

„ dampnis nobis, prout.
ad 498, 9Zr. 561. ©ebrucft nad) einer einfachen (Kopie au§ bem 3af)re 1651, 

figniert: .'perrjdjaft gjíürau, O, I, b, */ 4. Slufjerbein liegt pier bie beutfdje 
Überdüng ber Urlaube in »ib. Kopie dd. SJZüglib, 13. 9?ooentber 1666
(unter betreiben Signatur).

3- 8: suum dominum, 
pg. 499, 3- 2: pertineret.

4- 6: ad aratrum dictus 
iudicis.

3 7: situatum est.
3- 9: iudicatarum(sc. emen- 

darum et culparum). 
Sie Kopie fdjreibt burdpoegg für

Copie: dominum suum.
„ pertinebat.
„ ad aratrum (latus iudicis.

„ situatum erat.
„ indicatarum.

Maletín: Malatein.
$ur Erhärtung ber Stnfidjt, baf§ ba§ üortiegenbe Copiar I unter ber 

iObtjut be§ jeweiligen (SapitetbecanS geroefen fein biirfte, möge fjier nocí) bic 
eigenljänbtg getriebene Síoty ftefjen, bie fidj auf bem lebten Statte Tu finbet 
unb mit 4 Seiten tZe^t auf bem Statt Ti' enbet:

Candidae Poster!tati.
Joannes Philoponus Dambrowski, S. Theologiae ac Philosophiae doctor 

Decanus et Canónicas Olomucensis.
Ne aut Sacerdos, ant illo is inferior qui ad aram seruiret, in sortem 

Domini uocatus, a prophano quopiam iudicaretur, augustissima priscorum 
Principum maiestas pie ac religiose sanxit, ac publico edixit Decreto: haec 
violare ansa nouatorum impudentissima colluuies publicis Comitiis Olomutii 
Anno Christi Domini M.D.LXX.IX habitis, statuit, ut ipse quoque optimus 
Princeps Rudolphus Imperator II ad tanti sceleris societatem per públicos 
Prouinciae oratores traheretur, eodem flagitio Abbatum, et Cacomonachorum 
plerique polluti, sacrilego animo, atque manu, Haereticorum rabiei assense- 
runt ac subscripserunt adiunctis etiam e tarn praeclarorum uirorum corona 
duobus, Coabbatibus Lucensi, qui et Patek, ac Velegradensi qui et1) uiris 
cucullo (quem tarnen nunquam gestare sunt nisi) doctioribus.